ИП Терновской Е.И. (ИНН 772781599865 ОГРНИП 318774600209987  от 
__________________________________________
__________________________________________

Заявление на возврат

Заказ №_____________ от «__»____________________202_ г.

	 
	Артикул
	Описание
	Количество
	Цена
	Причина возврата

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	



[bookmark: _gjdgxs]На основании вышеизложенного, в соответствии с Законом РФ «О защите прав потребителей» № 2300-1от 07.02.92 г., прошу  расторгнуть со мной договор купли-продажи и возвратить сумму в размере_____________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
(сумма цифрами и прописью)
Наименование Банка:
КПП/ИНН:
Р/с карты:
К/с:
БИК:
ФИО держателя карты:
№ карты держателя:

Дата_________________		                             Подпись_________________

